
UCHWAŁA NR X/127/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Lwóweckiego

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz.U. z 2019r.  poz. 869)  Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Samorządem Powiatu Lwóweckiego w roku 2019r. na 
udzielenie pomocy finansowej w kwocie 290.039,00 zł. (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy trzydzieści 
dziewięć złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej 2494D o długości 2,38 km(w km 
0+020 – 2+400)”.

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Mirsk. 

§ 3. Szczegółowe warunki współpracy oraz udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mirsk a  powiatem Lwóweckim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 6263085F-6613-4570-A46E-7D1754DFB543. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Lwóweckim
a Gminą Mirsk w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji w wysokości 290.039,00 zł. na
realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej 2494D o długości 2,38 km(w km 0+020 – 2+400)”.

Dla zawarcia stosownej umowy konieczne jest podjęcie uchwały w tej sprawie.
Niezbędne środki w wysokości 290.038,00 zł. na wykonanie w roku 2019 robót budowlanych zostaną

zabezpieczone w budżecie Gminy Mirsk.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 6263085F-6613-4570-A46E-7D1754DFB543. Podpisany Strona 1




